-1-

平成 29 年度平沼昭和親交会 総会議事録

開催日時：平成 29 年 5 月 21 日（日曜日）午後 8 時から 9 時

開催場所：岩谷学園様 601 号室

参加状況：出席 7 名 委任状 98 名 （総数 189 名中）

議事

第一号議案：平成 28 年度事業報告と会計報告、監査報告

第二号議案：平成 29 年度事業計画と予算

第三号議案：平成 29 年度会長の承認と役員改選の件

第四号議案：その他

定刻になり、司会者が開会にあたり、出席者、委任状が会員過半数を占め、

会が成立ことを宣言。

第一号議案につき、会長代行、会計担当、監査人により報告、全員に承認され

た。

第二号議案につき、会長代行、会計担当により報告、全員により承認された。

第三号議案につき、会長、副会長の議案通りの全員が承認し、その他役員の確

認を行った。

その他、

西昭会館の平成 28 年度会計報告資料の回覧。

本年度、備品購入計画（購入品）について確認を行った。

定例会の日程変更（月初、日曜夜）について、会館の利用状況を鑑み検討する。

子供会担当者の選任について協議、継続定例会にて検討。

-2-

５月２１日資料：

議案１：

平成２８年度 行事等実績と決算について

総会資料１、２ご参照。

議案２：

平成２９年度 行事等計画と予算について

総会資料３、４ご参照。

議案３：

平成２９年度、役員の選定と承認

 会長 ：     伊藤 康宏 （新任）

 副会長：    白石 浩至 （再任）

 副会長：    佐藤 勲 （新任）

 副会長：     水谷 功 （再任）

 会計 ：     藤井 宏一 （再任）

 監査 ：     渡辺 広美 （再任）

 スポーツ推進：  庄司 孝   （本年更新）

 青少年指導：   小石 ひろみ

 民生委員：      小林 美晴

 保健活動推進：  佐藤 勲 （兼務）

環境事業推進：       水谷    功                  (兼務)

総会資料

資料１：平成２８年度行事実績

資料２：平成２８年度会計報告

資料３：平成２９年度行事予定

資料４：平成２９年度予算

資料１：平成２８年度行事実績

４月  定期清掃、資源回収分別（カン、衣類）、月次定例会(兼ねて回覧物配布）

５月  総会、定期清掃、資源回収分別、定例会

６月  月次定例会、定期清掃、資源回収分別

７月  西区納涼会、定期清掃、資源回収分別、月次定例会

８月  定期清掃、資源回収分別、月次定例会、祭り準備

９月  平沼神社例大祭、合同防災訓練(平沼小学校)、東濱祭参加、月次定例会

１０月  西区第５地区健民祭：一部参加、定期清掃、資源回収分別、月次定例会

-3-

１１月  西区民祭、募金活動、定期清掃、資源回収分別、定例会

１２月  防犯パトロール、定期清掃、資源回収分別、定例会

１月  防災訓練、新春の集い、地区新年会、定期清掃、資源回収分別作業、定例会

２月  定期清掃、資源回収分別作業、定例会

３月  定期清掃、資源回収分別作業、定例会

資料２：平成２８年度 会計報告

単位 円

平成28年度歳入 平成28年度歳出
 決算額  決算額

防犯灯維持管理費 2,200

町の防災組織活動費 30,240

レクリエーション費 102,111

防犯灯維持管理費 2,867

町の防災組織活動費 34,864

慶弔費 10,000
懇親会費 19,648
寄付金・募金 27,200
その他 192,924

次年度への繰越金 598,712

1,333,851 支出合計 1,333,851

謝金 配布謝金 41,580

項　　　　　　　目

会費 会費 321,000

補助金

地域活動推進費 132,300

事業費 事業収入 15,630

寄付金 寄付金、祝金等 130,000

収入合計

その他 利息・その他雑入 12,718

前年度からの繰入金 648,183

補
助
事
業
費

会　　議　　費

事　　務　　費

環境事業費

項　　　　　　　目

事
務
費

2,376

78,288

事
業
費

73,861

50,000

141,000

安全、安心環境づくり事業費

そ　　の　　他

-4-

資料３：平成２９年度行事予定

４月  定期清掃、資源回収分別、月次定例会

５月  総会、定期清掃、資源回収分別、定例会、年次総会

６月  定例会、定期清掃、資源回収分別

７月  西区納涼会参加、定期清掃、資源回収分別、定例会

８月  定期清掃、資源回収分別、定例会、祭り準備

９月  例大祭大神輿、合同防災訓練、東濱祭、定例会

１０月  西区第５地区健民祭、定期清掃、資源回収分別、定例会

１１月  西区民祭、募金活動、定期清掃、資源回収分別、定例会

１２月  防災パトロール、定期清掃、資源回収分別、定例会

１月  防災訓練、新春の集い、地区新年会、定期清掃、資源回収分別作業、定例会

２月  定期清掃、資源回収分別作業、定例会、凧揚げ、紙飛行機等イベント参加

３月  ５地区ボーリング大会、定期清掃、資源回収分別作業、定例会、花見

資料４：平成２９年度予算

単位 円

平成29年度歳入予算 平成29年度歳出予算
 決算額  決算額

防犯灯維持管理費 2,200

町の防災組織活動費 31,200

レクリエーション費 150,000

防犯灯維持管理費 3,000

町の防災組織活動費 50,000

慶弔費 10,000
懇親会費 25,000
寄付金・募金 55,000
その他 150,000

次年度への繰越金 585,612

1,313,612 支出合計 1,313,612

項　　　　　　　目 項　　　　　　　目

会費 会費 320,000 事
務
費

会　　議　　費 10,000

補助金

地域活動推進費 136,500 事　　務　　費 5,000

事
業
費

環境事業費 60,000

謝金 配布謝金 45,000 安全、安心環境づくり事業費 60,000

事業費 事業収入 20,000
そ　　の　　他 150,000

寄付金

収入合計

寄付金、祝金等 150,000 補
助
事
業
費その他 利息・その他雑入 10,000

前年度からの繰入金 598,712